诺安基金管理有限公司关于旗下部分基金变更基金经理的公告

公告送出日期: 2025年3月6日

一、诺安优势行业灵活配置混合型证券投资基金

1、公告基本信息

基金名称	诺安优势行业灵活配置混合型证券投资基金
基金简称	诺安优势行业混合
基金主代码	000538
基金管理人名称	诺安基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	兼有增聘和解聘基金经理
新任基金经理姓名	邓心怡
共同管理本基金的其他基金经理姓名	吴博俊
离任基金经理姓名	杨谷

2、新任基金经理的相关信息

2、剂任基金经理的相关信息				
新任基金经理姓名	邓心怡			
任职日期	2025年3月6日			
证券从业年限	11年			
证券投资管理从业年限	11 年			
	曾任职于中国对外贸易信托有限公司,从事投资研究工作,			
	2020年11月	加入诺安基金管理有限。	公司, 历任研究	究部副总经
	理,现任研究	部总经理。2022 年 7 月	起任诺安研究	充精选股票
	型证券投资基	金基金经理,2022年10	月起任诺安	平衡证券投
过往从业经历 	资基金基金经	理, 2023年2月起任语	苦安和鑫灵活阵	配置混合型
	证券投资基金	基金经理,2023年5月	起任诺安创新	新驱动灵活
	配置混合型证	券投资基金基金经理,	2023年6月	起任诺安稳
	健回报灵活配	置混合型证券投资基金	基金经理。	
	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
	320022	诺安研究精选股票型	2022年7	
		证券投资基金	月6日	-
	220001	诺安平衡证券投资基	2022年10	
	320001	金	月 15 日	-
世中 经现法八营某人的	002560	诺安和鑫灵活配置混	2023年2	
其中:管理过公募基金的	002560	合型证券投资基金	月 18 日	-
名称及期间 		诺安创新驱动灵活配	2022年5	
	001411	置混合型证券投资基	2023年5	-
		金	月 20 日	
	000714	诺安稳健回报灵活配	2022年(
		置混合型证券投资基	2023年6	_
		金	月 3 日	
是否曾被监管机构予以行	否		L	

政处罚或采取行政监管措	
施	
是否已取得基金从业资格	是
取得的其他相关从业资格	_
国籍	中国
学历、学位	硕士研究生、硕士
是否已按规定在中国基金 业协会注册/登记	是

3、离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	杨谷	
离任原因	工作调整	
离任日期	2025年3月6日	
转任本公司其他工作岗 位的说明	仍担任诺安先锋混合型证券投资基金、诺安优选回报灵活配置 混合型证券投资基金、诺安精选回报灵活配置混合型证券投资 基金、诺安进取回报灵活配置混合型证券投资基金基金经理。	
是否已按规定在中国基 金业协会办理变更手续	是	
是否已按规定在中国基 金业协会办理注销手续	-	

二、诺安策略精选股票型证券投资基金

1、公告基本信息

基金名称	诺安策略精选股票型证券投资基金
基金简称	诺安策略精选股票
基金主代码	320020
基金管理人名称	诺安基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	兼有增聘和解聘基金经理
新任基金经理姓名	孔宪政、周颖恺
共同管理本基金的其他基金经理姓名	-
离任基金经理姓名	李迪

2、新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	孔宪政
任职日期	2025年3月6日
证券从业年限	13年
证券投资管理从业年限	13年
过往从业经历	历任野村证券交易员、白湾基金投资经理、前海开源基金投资部副总监、兴证证券资产管理有限公司投资部投资经理、蜂巢基金管理有限公司基金经理。2021年10月加入诺安基金管理有限公司,现任多资产投资部总经理兼国际业务部总经理。2023年2月至2024年8月任诺安双利债券型发起式证券投

	资基金基金经理、诺安汇利灵活配置混合型证券投资基金基			
	金经理。2023年2月起任诺安多策略混合型证券投资基金基			
	金经理、诺安鼎利混合型证券投资基金基金经理, 2023 年 6			
	月起任诺安沪深 300 指数增强型证券投资基金及诺安中证			
	500 指数增强型证券投资基金基金经理。			
	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
	008035	蜂巢恒利债券型证券 投资基金	2020年11 月27日	2021年 10月21 日
	006857	蜂巢卓睿灵活配置混 合型基金	2021年3 月10日	2021年 10月21 日
	320016	诺安多策略混合型证 券投资基金	2023年2 月21日	-
其中: 管理过公募基金的	320021	诺安双利债券型发起	2023年2	2024年8
名称及期间	320021	式证券投资基金	月 21 日	月 26 日
	006005	诺安鼎利混合型证券	2023年2	
	000003	投资基金	月 21 日	-
	005901	诺安汇利灵活配置混	2023年2	2024年8
		合型证券投资基金	月 21 日	月 26 日
	320014	诺安沪深 300 增强指数增强型证券投资基金	2023年6月3日	-
	001351	诺安中证 500 指数增 强型证券投资基金	2023年6月3日	_
是否曾被监管机构予以行 政处罚或采取行政监管措 施	否			
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	-			
国籍	中国			
学历、学位	博士研究生、	博士		
是否已按规定在中国基金 业协会注册/登记	是			

新任基金经理姓名	周颖恺
任职日期	2025年3月6日
证券从业年限	6年
证券投资管理从业年限	6年
过往从业经历	曾任兴证证券资产管理有限公司研究员、风险管理岗、上海浦东发展银行资产管理部投资研究岗。2022年6月加入诺安基金管理有限公司,历任研究员。2023年5月起任诺安鼎利混合型证券投资基金基金经理。

其中:管理过公募基金的	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
名称及期间	006005	诺安鼎利混合型证券	2023年5	_
石 你	000003	投资基金	月 20 日	
是否曾被监管机构予以行				
政处罚或采取行政监管措	否			
施				
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	ı			
国籍	中国			
学历、学位	硕士研究生、	硕士		
是否已按规定在中国基金	是			
业协会注册/登记	疋			

3、离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	李迪	
离任原因	工作调整	
离任日期	2025年3月6日	
转任本公司其他工作岗	仍担任诺安鸿鑫混合型证券投资基金基金经理。	
位的说明	仍担任由女内鍂此百至证分议贝垄並垄立红连。	
是否已按规定在中国基	是	
金业协会办理变更手续	足	
是否已按规定在中国基		
金业协会办理注销手续	-	

三、其他需要说明的事项

本公司已将上述变动事项向中国证券投资基金业协会办理基金经理变更手续,并报中国证券监督管理委员会深圳证监局备案。上述调整自 2025 年 3 月 6 日起生效。

特此公告。

诺安基金管理有限公司 2025年3月6日